2022年６月17日

株 主 各 位

東京都立川市上砂町５丁目40番地の１

株 式 会 社 ホ ロ ン

代 表 取 締 役 社 長  張   皓

「第37回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022年６月６日付けでご送付いたしました「第37回定時株主総会招集ご通知」の内容に一部訂正

すべき箇所がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただ

きます。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【37ページ】

株主総会参考書類

 第３号議案 監査役１名選任の件

（訂正前）

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位及び
重要な兼職の状況

所有する
当社株式
の  数

会社との
特 別 の
利害関係

重 光 文 明
し げ み つ  ふ み あ き

(1957年10月27日生)

1982年４月 株式会社東芝（当時、東京芝浦電気株式会社）入社

― なし

1999年４月 同社半導体事業部マスク技術開発グループ長

2009年12月 株式会社東芝退社
2010年１月 株式会社ニューフレアテクノロジー入社

2010年７月 同社取締役（描画装置、検査装置担当）
同社代表取締役社長

2011年７月 同社顧問

2017年７月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社入社
同社常勤監査役

2020年６月 株式会社ニューフレアテクノロジー退社

2021年６月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社退社

現在に至る

（訂正後）

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位及び
重要な兼職の状況

所有する
当社株式
の  数

会社との
特 別 の
利害関係

重 光 文 明
し げ み つ  ふ み あ き

(1957年10月27日生)

1982年４月 株式会社東芝（当時、東京芝浦電気株式会社）入社

― なし

1999年４月 同社半導体事業部マスク技術開発グループ長

2009年12月 株式会社東芝退社
2010年１月 株式会社ニューフレアテクノロジー入社

2010年７月 同社取締役（描画装置、検査装置担当）

2011年７月 同社代表取締役社長

2017年７月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社入社
同社常勤監査役

2020年６月 株式会社ニューフレアテクノロジー退社

2021年６月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社退社

現在に至る

以 上